
ZARZĄDZENIE Nr 3/2024 

STAROSTY LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 35/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia  

9 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania osób do stwierdzenia zgonu i jego 

przyczyny oraz wystawienia karty zgonu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 3 sierpnia 1961 r. (Dz. U. 

z 1961 r. Nr 39 poz. 202) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 35/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r.  

w sprawie powołania osób do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia 

karty zgonu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Do ustalenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu osobom 

zmarłym na terenie powiatu leszczyńskiego, w sytuacji określonej w art. 11 ust. 

2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 887 ze zmianami), zwanej dalej Ustawą, zostaje powołany  

Pan Fryderyk Murdzek.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 
(-) Jarosław Wawrzyniak 


